
Id: DJQAB-ODCZQ-OSVIP-GDTTU-NKVZP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 85/2015
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ - zarządzam , co następuje: 

§ 1. 
Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Elżbiety BRZOZOWSKA w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 2 w Hucisku w związku ze zrzeczeniem się członkostwa. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


